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Cargo

Assistente de Alunos

Auxiliar em Administração

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Informática

Técnico de Tecnologia da Informação

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Administrador

Assistente Social

Pedagogo

Técnico em Assuntos Educacionais

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

VAGAS

88

127

211

19

27

11

106

77

107

240

CAND / VAGA

88

127

211

19

27

11

106

77

214

240

CANDIDATOS

C

C

D

D

D

D

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: ASSIS CHATEAUBRIAND / PR

Totalização para 1120 11Total de Cargos: 10ASSIS CHATEAUBRIAND / PR
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Cargo

Assistente de Alunos

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar em Administração

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Industrial

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Contabilidade

Técnico em Secretariado

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Assistente Social

Contador

Pedagogo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

VAGAS

48

25

97

132

34

22

13

13

6

34

30

72,667

CAND / VAGA

48

25

97

132

34

22

13

13

6

34

30

218

CANDIDATOS

C

C

C

D

D

D

D

D

D

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: CAMPO LARGO / PR

Totalização para 672 14Total de Cargos: 12CAMPO LARGO / PR
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Cargo

Assistente de Alunos

Auxiliar em Administração

Assistente em Administração

Técnico de Tecnologia da Informação

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Administrador

Bibliotecário - Documentalista

Pedagogo

Psicólogo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VAGAS

119

250

404

93

15

141

20

183

84

CAND / VAGA

119

250

404

93

15

141

20

183

84

CANDIDATOS

C

C

D

D

D

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: CASCAVEL / PR

Totalização para 1309 9Total de Cargos: 9CASCAVEL / PR
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Cargo

Assistente de Alunos

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar em Administração

Auxiliar em Assuntos Educacionais

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Física

Técnico de Laboratório/Área: Industrial

Técnico de Laboratório/Área: Produção de Áudio e Vídeo

Técnico de Laboratório/Segurança do Trabalho

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Arquivo

Técnico em Audiovisual

Técnico em Contabilidade

Técnico em Secretariado

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Administrador

Analista de Tecnologia da Informação/Área: Desenvolvimento

Analista de Tecnologia da Informação/Área: Infraestrutura

Analista de Tecnologia da Informação/Área: Suporte

Arquivista

Assistente Social

Bibliotecário - Documentalista

Contador

Pedagogo

Psicólogo

Relações Públicas

Revisor de Texto

Secretário Executivo

Técnico em Assuntos Educacionais

Tecnólogo/Área - Gestão Pública

1

3

5

1

21

1

1

1

1

3

6

3

2

5

4

7

2

1

2

1

5

1

3

6

2

1

1

2

3

1

VAGAS

70

93,333

144

66

134,333

16

51

45

69

26,333

2,167

19,667

21,5

16,8

4,75

87

43

36

44,5

18

54

56

48,333

83,667

130,5

41

192

75

176

65

CAND / VAGA

70

280

720

66

2821

16

51

45

69

79

13

59

43

84

19

609

86

36

89

18

270

56

145

502

261

41

192

150

528

65

CANDIDATOS

C

C

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: CURITIBA / PR (MUNICÍPIO)

Totalização para 7483 96Total de Cargos: 30CURITIBA / PR (MUNICÍPIO)
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Cargo

Assistente de Alunos

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar em Administração

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Química

Técnico em Contabilidade

Técnico em Secretariado

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Administrador

Contador

Psicólogo

Técnico em Assuntos Educacionais

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VAGAS

82,5

67

268

327

30

10

42

13

173

75

88

237

CAND / VAGA

165

134

268

327

30

10

42

13

173

75

88

237

CANDIDATOS

C

C

C

D

D

D

D

D

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: FOZ DO IGUAÇU / PR

Totalização para 1562 14Total de Cargos: 12FOZ DO IGUAÇU / PR
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Cargo

Assistente de Alunos

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar em Administração

Assistente em Administração

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Contabilidade

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Administrador

Assistente Social

Bibliotecário - Documentalista

Contador

Pedagogo

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

VAGAS

81

70

148

195

42

9

3

90

70

11

48

92

CAND / VAGA

243

70

148

195

42

9

3

90

70

11

48

184

CANDIDATOS

C

C

C

D

D

D

D

E

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: IRATI / PR

Totalização para 1113 15Total de Cargos: 12IRATI / PR
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Cargo

Auxiliar de Biblioteca

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Industrial

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Contabilidade

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Administrador

Assistente Social

Contador

Pedagogo

Psicólogo

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VAGAS

47,5

232

21

49

19

4

110

83

50

92

69

CAND / VAGA

95

232

21

49

19

4

110

83

50

92

69

CANDIDATOS

C

D

D

D

D

D

E

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: IVAIPORÃ / PR

Totalização para 824 12Total de Cargos: 11IVAIPORÃ / PR
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Cargo

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar em Administração

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Industrial

Técnico de Laboratório/Área: Química

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Contabilidade

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Assistente Social

Pedagogo

Psicólogo

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

VAGAS

76

174,5

201

35

21

80

26

8

56

120

53

CAND / VAGA

76

349

402

35

21

80

26

8

56

120

53

CANDIDATOS

C

C

D

D

D

D

D

D

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: JACAREZINHO / PR

Totalização para 1226 13Total de Cargos: 11JACAREZINHO / PR
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Cargo

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar em Administração

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Biologia

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Contabilidade

Técnico em Secretariado

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Contador

Pedagogo

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VAGAS

86,5

412

588

55

122

37

68

6

101

164

CAND / VAGA

173

412

588

55

122

37

68

6

101

164

CANDIDATOS

C

C

D

D

D

D

D

D

E

E

Nivel

Local da Vaga: LONDRINA / PR

Totalização para 1726 11Total de Cargos: 10LONDRINA / PR
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Cargo

Assistente de Alunos

Auxiliar de Biblioteca

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Biologia

Técnico de Laboratório/Área: Química

Técnico em Contabilidade

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Administrador

Assistente Social

Bibliotecário - Documentalista

Pedagogo

Psicólogo

Técnico em Assuntos Educacionais

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

VAGAS

53,667

52

198

15

17

14

6

69

47

11

49,5

45

121

CAND / VAGA

161

52

198

15

17

14

6

69

47

11

99

45

121

CANDIDATOS

C

C

D

D

D

D

D

E

E

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: PALMAS / PR

Totalização para 855 16Total de Cargos: 13PALMAS / PR
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Cargo

Assistente de Alunos

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Biologia

Técnico de Laboratório/Área: Física

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Contabilidade

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Assistente Social

Bibliotecário - Documentalista

Pedagogo

Psicólogo

Técnico em Assuntos Educacionais

3

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

VAGAS

92

238,333

28

11

34

13

9

31,5

10

110

45

144

CAND / VAGA

276

715

28

11

34

13

9

63

10

110

45

144

CANDIDATOS

C

D

D

D

D

D

D

E

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: PARANAGUÁ / PR

Totalização para 1458 17Total de Cargos: 12PARANAGUÁ / PR
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Cargo

Assistente de Alunos

Auxiliar em Administração

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Industrial

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Contabilidade

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Assistente Social

Bibliotecário - Documentalista

Pedagogo

Psicólogo

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

VAGAS

128

159

242

17

66

43

7

140

11

162

67

CAND / VAGA

128

318

484

17

66

43

7

140

11

162

67

CANDIDATOS

C

C

D

D

D

D

D

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: PARANAVAÍ / PR

Totalização para 1443 13Total de Cargos: 11PARANAVAÍ / PR
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Cargo

Auxiliar de Biblioteca

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área: Industrial

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Contabilidade

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Assistente Social

Pedagogo

Psicólogo

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VAGAS

118

345

28

41

21

6

27

77

21

CAND / VAGA

118

345

28

41

21

6

27

77

21

CANDIDATOS

C

D

D

D

D

D

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: TELÊMACO BORBA / PR

Totalização para 684 9Total de Cargos: 9TELÊMACO BORBA / PR
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Cargo

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar em Administração

Assistente em Administração

Técnico de Laboratório/Área:  Informática

Técnico de Laboratório/Área: Química

Técnico de Tecnologia da Informação

Técnico em Contabilidade

Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais

Administrador

Assistente Social

Contador

Pedagogo

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

VAGAS

108

276

256

32

55

47

31

13

115

64

80

132

CAND / VAGA

108

276

512

32

55

47

31

13

115

64

80

132

CANDIDATOS

C

C

D

D

D

D

D

D

E

E

E

E

Nivel

Local da Vaga: UMUARAMA / PR

Totalização para 1465 13Total de Cargos: 12UMUARAMA / PR
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Quantidade Total de Cargos: 174

Quantidade Total de Vagas Ofertadas: 263

Quantidade Total de Candidatos: 22940


