Data: 19/11/2013

15:47

Loca	I da Vaga: ASSIS CHATEAUBRIAND / PR			
Nivel	Cargo	CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Assistente de Alunos	88	1	88
С	Auxiliar em Administração	127	1	127
D	Assistente em Administração	211	1	211
D	Técnico de Laboratório/Área: Informática	19	1	19
D	Técnico de Tecnologia da Informação	27	1	27
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais	11	1	11
Е	Administrador	106	1	106
Е	Assistente Social	77	1	77
Е	Pedagogo	214	2	107
Е	Técnico em Assuntos Educacionais	240	1	240
Total	ização para ASSIS CHATEAUBRIAND / PR Total de Cargos: 10	1120	11	

Data: 19/11/2013

15:47

Loca	ıl da Vaga: CAMPO LARGO / PR				
Nivel	Cargo		CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Assistente de Alunos		48	1	48
С	Auxiliar de Biblioteca		25	1	25
С	Auxiliar em Administração		97	1	97
D	Assistente em Administração		132	1	132
D	Técnico de Laboratório/Área: Industrial		34	1	34
D	Técnico de Tecnologia da Informação		22	1	22
D	Técnico em Contabilidade		13	1	13
D	Técnico em Secretariado		13	1	13
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais		6	1	6
Е	Assistente Social		34	1	34
Е	Contador		30	1	30
Е	Pedagogo		218	3	72,667
Total	ização para CAMPO LARGO / PR	Total de Cargos: 12	672	14	

Data: 19/11/2013

15:47

Loca	ıl da Vaga: CASCAVEL / PR				
Nivel	Cargo		CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Assistente de Alunos		119	1	119
С	Auxiliar em Administração		250	1	250
D	Assistente em Administração		404	1	404
D	Técnico de Tecnologia da Informação		93	1	93
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais		15	1	15
Е	Administrador		141	1	141
Е	Bibliotecário - Documentalista		20	1	20
Е	Pedagogo		183	1	183
Е	Psicólogo		84	1	84
Total	ização para CASCAVEL / PR	Total de Cargos: 9	1309	9	

Data: 19/11/2013

15:47

Nivel	Cargo	CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Assistente de Alunos	70	1	70
С	Auxiliar de Biblioteca	280	3	93,333
С	Auxiliar em Administração	720	5	144
С	Auxiliar em Assuntos Educacionais	66	1	66
D	Assistente em Administração	2821	21	134,333
D	Técnico de Laboratório/Área: Física	16	1	16
D	Técnico de Laboratório/Área: Industrial	51	1	51
D	Técnico de Laboratório/Área: Produção de Áudio e Vídeo	45	1	45
D	Técnico de Laboratório/Segurança do Trabalho	69	1	69
D	Técnico de Tecnologia da Informação	79	3	26,333
D	Técnico em Arquivo	13	6	2,167
D	Técnico em Audiovisual	59	3	19,667
D	Técnico em Contabilidade	43	2	21,5
D	Técnico em Secretariado	84	5	16,8
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais	19	4	4,75
E	Administrador	609	7	87
Е	Analista de Tecnologia da Informação/Área: Desenvolvimento	86	2	43
Е	Analista de Tecnologia da Informação/Área: Infraestrutura	36	1	36
Е	Analista de Tecnologia da Informação/Área: Suporte	89	2	44,5
Е	Arquivista	18	1	18
E	Assistente Social	270	5	54
E	Bibliotecário - Documentalista	56	1	56
Е	Contador	145	3	48,333
Е	Pedagogo	502	6	83,667
Е	Psicólogo	261	2	130,5
Е	Relações Públicas	41	1	41
Е	Revisor de Texto	192	1	192
Е	Secretário Executivo	150	2	75
Е	Técnico em Assuntos Educacionais	528	3	176
Е	Tecnólogo/Área - Gestão Pública	65	1	65

Data: 19/11/2013

15:47

5

Loca	ıl da Vaga: FOZ DO IGUAÇU / PR			
Nivel	Cargo	CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Assistente de Alunos	165	2	82,5
С	Auxiliar de Biblioteca	134	2	67
С	Auxiliar em Administração	268	1	268
D	Assistente em Administração	327	1	327
D	Técnico de Laboratório/Área: Química	30	1	30
D	Técnico em Contabilidade	10	1	10
D	Técnico em Secretariado	42	1	42
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais	13	1	13
E	Administrador	173	1	173
E	Contador	75	1	75
Е	Psicólogo	88	1	88
Е	Técnico em Assuntos Educacionais	237	1	237
Total	ização para FOZ DO IGUAÇU / PR Total de Cargos: 1	2 1562	14	

15:47

a: 6

Loca	ıl da Vaga: IRATI / PR				
Nivel	Cargo		CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Assistente de Alunos		243	3	81
С	Auxiliar de Biblioteca		70	1	70
С	Auxiliar em Administração		148	1	148
D	Assistente em Administração		195	1	195
D	Técnico de Tecnologia da Informação		42	1	42
D	Técnico em Contabilidade		9	1	9
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais		3	1	3
Е	Administrador		90	1	90
Е	Assistente Social		70	1	70
Е	Bibliotecário - Documentalista		11	1	11
Е	Contador		48	1	48
Е	Pedagogo		184	2	92
Total	ização para IRATI / PR	Total de Cargos: 12	1113	15	

Data: 19/11/2013

15:47

Loca	ıl da Vaga: IVAIPORÃ / PR				
Nivel	Cargo		CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Auxiliar de Biblioteca		95	2	47,5
D	Assistente em Administração		232	1	232
D	Técnico de Laboratório/Área: Industrial		21	1	21
D	Técnico de Tecnologia da Informação		49	1	49
D	Técnico em Contabilidade		19	1	19
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais		4	1	4
Е	Administrador		110	1	110
Е	Assistente Social		83	1	83
Е	Contador		50	1	50
Е	Pedagogo		92	1	92
Е	Psicólogo		69	1	69
Total	ização para IVAIPORÃ / PR	Total de Cargos: 11	824	12	

Data: 19/11/2013

15:47

8

Loca	l da Vaga: JACAREZINHO / PR				
Nivel	Cargo		CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Auxiliar de Biblioteca		76	1	76
С	Auxiliar em Administração		349	2	174,5
D	Assistente em Administração		402	2	201
D	Técnico de Laboratório/Área: Industrial		35	1	35
D	Técnico de Laboratório/Área: Química		21	1	21
D	Técnico de Tecnologia da Informação		80	1	80
D	Técnico em Contabilidade		26	1	26
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais		8	1	8
Е	Assistente Social		56	1	56
Е	Pedagogo		120	1	120
Е	Psicólogo		53	1	53
Total	ização para JACAREZINHO / PR	Total de Cargos: 11	1226	13	

Data: 19/11/2013

15:47

9

Loca	l da Vaga: LONDRINA / PR				
Nivel	Cargo		CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Auxiliar de Biblioteca		173	2	86,5
С	Auxiliar em Administração		412	1	412
D	Assistente em Administração		588	1	588
D	Técnico de Laboratório/Área: Biologia		55	1	55
D	Técnico de Tecnologia da Informação		122	1	122
D	Técnico em Contabilidade		37	1	37
D	Técnico em Secretariado		68	1	68
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais		6	1	6
E	Contador		101	1	101
Е	Pedagogo		164	1	164
Total	ização para LONDRINA / PR	Total de Cargos: 10	1726	11	

Data: 19/11/2013

Loca	ıl da Vaga: PALMAS / PR				
Nivel	Cargo		CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Assistente de Alunos		161	3	53,667
С	Auxiliar de Biblioteca		52	1	52
D	Assistente em Administração		198	1	198
D	Técnico de Laboratório/Área: Biologia		15	1	15
D	Técnico de Laboratório/Área: Química		17	1	17
D	Técnico em Contabilidade		14	1	14
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais		6	1	6
Е	Administrador		69	1	69
Е	Assistente Social		47	1	47
Е	Bibliotecário - Documentalista		11	1	11
Е	Pedagogo		99	2	49,5
Е	Psicólogo		45	1	45
Е	Técnico em Assuntos Educacionais		121	1	121
Total	ização para PALMAS / PR	Total de Cargos: 13	855	16	

Data: 19/11/2013

15:47

11

Loca	l da Vaga: PARANAGUÁ / PR				
Nivel	Cargo		CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Assistente de Alunos		276	3	92
D	Assistente em Administração		715	3	238,333
D	Técnico de Laboratório/Área: Biologia		28	1	28
D	Técnico de Laboratório/Área: Física		11	1	11
D	Técnico de Tecnologia da Informação		34	1	34
D	Técnico em Contabilidade		13	1	13
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais		9	1	9
Е	Assistente Social		63	2	31,5
Е	Bibliotecário - Documentalista		10	1	10
Е	Pedagogo		110	1	110
Е	Psicólogo		45	1	45
Е	Técnico em Assuntos Educacionais		144	1	144
Total	ização para PARANAGUÁ / PR	Total de Cargos: 12	1458	17	

Data: 19/11/2013

15:47

: 12

Loca	ıl da Vaga: PARANAVAÍ / PR				
Nivel	Cargo		CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA
С	Assistente de Alunos		128	1	128
С	Auxiliar em Administração		318	2	159
D	Assistente em Administração		484	2	242
D	Técnico de Laboratório/Área: Industrial		17	1	17
D	Técnico de Tecnologia da Informação		66	1	66
D	Técnico em Contabilidade		43	1	43
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais		7	1	7
Е	Assistente Social		140	1	140
E	Bibliotecário - Documentalista		11	1	11
Е	Pedagogo		162	1	162
Е	Psicólogo		67	1	67
Total	ização para PARANAVAÍ / PR	Total de Cargos: 11	1443	13	

Data: 19/11/2013

Local da Vaga: TELÊMACO BORBA / PR							
Nivel	Cargo	CANDIDATOS	VAGAS	CAND / VAGA			
С	Auxiliar de Biblioteca	118	1	118			
D	Assistente em Administração	345	1	345			
D	Técnico de Laboratório/Área: Industrial	28	1	28			
D	Técnico de Tecnologia da Informação	41	1	41			
D	Técnico em Contabilidade	21	1	21			
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais	6	1	6			
Е	Assistente Social	27	1	27			
Е	Pedagogo	77	1	77			
Е	Psicólogo	21	1	21			
Total	ização para TELÊMACO BORBA / PR Total de Cargos: 9	684	9				

Data: 19/11/2013

15:47

: 14

Local da Vaga: UMUARAMA / PR							
Nivel	Cargo	CANDIDA	TOS VAGAS	CAND / VAGA			
С	Auxiliar de Biblioteca	108	1	108			
С	Auxiliar em Administração	276	1	276			
D	Assistente em Administração	512	2	256			
D	Técnico de Laboratório/Área: Informática	32	1	32			
D	Técnico de Laboratório/Área: Química	55	1	55			
D	Técnico de Tecnologia da Informação	47	1	47			
D	Técnico em Contabilidade	31	1	31			
D	Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais	13	1	13			
Е	Administrador	115	1	115			
Е	Assistente Social	64	1	64			
Е	Contador	80	1	80			
Е	Pedagogo	132	1	132			
Total	ização para UMUARAMA / PR Tota	I de Cargos: 12 1465	13				

Data: 19/11/2013

Relação "Candidatos por Vaga" do Concurso Público

Quantidade Total de Cargos:

Quantidade Total de Vagas Ofertadas: 263

Quantidade Total de Candidatos: 22940